k. Aut duos. hanc
lēam quā. s. habue
ras hic videas repe
titam. per quā lēam
credo q̄ si p̄les das
re vellent n̄ possent
et potuit papa ad
hoc mot⁹ esse ex eo
q̄ coadiutores de
bent sumpt⁹ habē
ab eccia. vt. j. e. q̄ p̄
senti. stemus ḡ sc̄p
ture. q̄ papa si de
pluribus voluisset
expressisset. de dē.
ad audientiaz. et si
fuit ita scriptuz esse
vj. q. ij. scriptuz. ff.
qui et a q̄bus. l. p̄
spexit. cum eriaz isti
nō ordinaria sed de
legata potestate fū
gan̄. vnde habent
seruare metas man
dati. s. ti. p̄. cui de
non. s. de h̄. p. cum
dilecta.

l. Officiū. est ḡ co
adiutoris officiū. ea facē q̄ p̄tinēt ad officiū ei⁹ cui d̄p̄
m. Noluerit. nō ē ḡ idē tacē q̄b otradicē. Latus est.
q̄ si otradicet capitulū coadiutorē nō dat. si facet secus.
vt in p̄mo casu. ad b̄ facit. i. de re. i. t. is qui tacet vbi di
cam de b̄. Et no. ar. ex hoc q̄ coadiutor nō dat inuito. ad
hoc. vij. q. i. scriptit. et. c. qualiter. et. c. Q̄uis. q̄ ecce. S. z
hoc est falsum. quia inuito datur. ad hoc de ec. edifi. ad
audientiā. i. in fi. et no. s. e. ex p̄te. in v̄l. glo. Et iura illa
non in coadiutorē sed in substituto loquuntur. qui nō da
tur inuito. coadiutor autem in casu isto per capitulū in
uito episcopo non datur alias autem per eum ad quē p̄
tinet bene datur inuito ut dixi. sed hic ap. autoritate dat
Sed hoc casu non dabitur quia capitulū in hoc casu man
datū nō habet a papa ad quē datio eius p̄tinet. vt in p̄n.

a Proximo. s. qñ demēs est eps et nescit vel non potest
erpmere quid velit. r̄c. / veritatē pueniri non posset.
b Circūstātia. s. alit ei ad. -xxij. q. viij. occidit. s. de
testi. cū causam. -tos ad idem. s. e. ti. de rectoribus. et
c ~~Moderat~~. c. se. nō em cogunt aprijs militare stipē
dijs. x. q. i. precatie. xij. q. n. caritatem.

d Abstinētes . ad
idē . s. de elec . mōbil
ē . et . e . li . e . ti . is cui
et . c . indēnitatibus
. si vero . et intelli
ge de alienatōē im/
mobilium vel mobi
lium preciosoz . ali
as mobilia que ser-
uādo seruari nō pos
funt alienare pote/
runt ad instar tuto/
rum . C . de admī . tu-
ley que tutores . zē .

Et si capitulū emanauit ad declaratō nem eoz que no. s. de ma. et obe. h̄is q̄ et. c. cum olim. **E**piscopi. solius qđ dic vt. h̄. ne se. va. sc. vno.

Sed Non possit ut
se. ne se. va. c. illa
Sed obicies si potest
confirmare quod est
plus quare non confer-
re. So. est falsus q.
confirmare fit plus
qz qui confirmat non
donat. S. f. i. m. i. f.
sed qui confert donat
s. de of. vica. c. vi.
Hab. Presentatos.
Quid de electis per
clericos ad quos ex-
lecto spectat. dic id
sed de illis erat ex-
pressum in predicta
decre. cum olim. de

ma. et obe. ideo de p̄sentatis solū h̄ dixit q̄ poterat b̄ p̄n
tatis dubitari quā p̄ntatio inniteret gratie. et nō iure
sūi ut sic ptāsh⁹ gr̄e vacāte sede in capl̄m nō trāfaret.
i Cdonci. intelligi⁹ si nō fit appositū. de elec. causam q̄.
h Ep̄m solū ea em que sūt iurisdictōis trāseūt in capitū
lū vacante sede vt in iuribus sup̄ius allegatis ad idē de
bēti. ad abolēdā. qđ v̄m itelligas n̄ iterdicitū cēt ei a pa
pa. vt. s. e. li. de ma. et ob. c. vno. / et q̄. p̄tēa b̄ dis
A 3is ad quē. qđ in dec. s. de etas pensatōe oli fieri
poterat ē h̄ bodie ius sūe qđ v̄z. itelligo in h̄ suo casu
s. cū p̄ntat q̄s ad rectoriā eccl̄ie prochialis p̄ patro/
mū. Dic aut̄ vt dixi. s. de p̄ben. si. p̄ clericis paupib⁹.
m Statutum. s. de elec. licet canon.

Soia si mandet alicui puidet dignitate vacatura
quam duxerat acceptandam et vacat dignitas quā
ante acceptationem ordinarius confert tenet ipsius col-
latio et iam si executor impenitantis ante acceptatōem fe-
cerit reservationem inhibitionē et pcessus super pma va-
cante. Contra hunc casum stilus curie clausulam admue-

prelatorum in quoꝝ assu-
metur auxiliū sumptos re-
cipiant moderatos. ab ali-
enatōe q̄libet de bonis ec-
clesiaſticis p̄latoꝝ iporū
velecciaꝝ suaz q̄olibet
faciēda penit⁹ abstinētes
rōnem nō ſolū in diſtriicto
examie ſed et p̄latis eisde-
ſiſane mētis extiterint ac
capitulis eorudez ſeu etiā
iporū p̄latoꝝ ſuccessoribz
ſi hō antea nō fecerint ple-
nariā reddituri Ceteꝝ
quod de episcopis p̄mitti
tur ad ſupiores etiā prela-
tos eſſe volumus et intel-
ligimus referendum.

Dominicus. viij.
De institutionib.
Et si capl'm. sede
vacante beneficia
q ad collatōez epi p̄tinēt
offerre nō possit. p̄ntatos
tñ a p̄tōnis potest admit-
tere si fint idonei et eos in-
stituere in bñficijs ad que

mit qua statuit terminum acceptandi inhibens. I. illū col-
latōe fieri cū decre. qd die vt in cle. e. t. cū ei qz. ij. R.
o Et i. sub hoc m̄fra intelligas factuz. s. qm inno. dedit
gratiam draconis sup pma pbenda vel dignitate sine cu-
ra que vacaret in ecclia carnōtē. quam duceret acceptā
dam dato sibi priorē quodam in executo:em et in litteris

**suis erat decretum-
prior ille accessit ad**

Si quis ad quæ rectoris
pretatio in aliquo pro-
chiali ecclesia noscitur per-
tinere quæpiam non constitutum
in sacris pretet ad eas
ipsum dummodo alias fit
idoneus et infra temp*or*um a
iure statutum ad ordinem
quos iphi*m*e ecclesie curare
quirit valeat promoueri de-
cerimus admittendum.
Innocentius quart*us* di-
lecto filio andree capella-
no nostro.

**De concessione p[ro]bende et
ecclesie nō vacant.**

Quia cunctis et infra
apponebat itaque
pro parte tua quod cum predi-
cta preposita dum vaca-
bat tibi per eum qui offer-
re potuit ipsam collata fu-
isset collatio homini canonici
ca existebat maxime cum

cuidā aēpresbitero q̄ illū draconē q̄ ipam dignitatē accep-
tauit deberet de ipa muestre qd factū est. modo iter. D.
et. A. sup̄ hac dignitate questione suborta ptes fuerunt
corā papa. et pmo allegauit. A. vt sequit̄ hec patent in
decisa et ex h̄ns q̄ sequent̄ ī. Et diuide in. vi. ptes. In pri-
ma q̄ durat vscq̄ ibi dicebat aut̄. ponit̄ an. petitio. In se-
cunda que durat vscq̄ ibi. ex pte. ponit̄. D. defensio. In
tercia que durat vscq̄ ibi. s̄ extitit. ponunt̄ replicationes
an. In q̄rta q̄ durat vscq̄ ibi. ecōuerso ponunt̄ duplicatō-
nes draconis. In q̄nta que durat vscq̄ ad. q̄ nos itaq̄. po-
nunt̄ triplicatōes an. In sexta p̄ an. inia fert̄.
p̄ **P**redicta. indecisa. sic ī. de rebus eccl. nō alie. dudū

q Vacabat. notabat factū p̄tis alterius q̄si dicat illi. D
fuit collata p̄rebēda p̄ executo rem suū ante q̄ vacaret. s̄
mibi vacans collata fuit.
r Potuit. s. per ep̄m vel eius auēte vt. s. dixi. interdum
enim solus episcopus talia confert. interdum cum caplo
s̄m diuersas consuetudines. qd̄ dic vt no. d̄ elec. cum eccia
vulterana. i. ne se. ya. c. yno. et beng dirit qui poterat. qz

alias collatio nō valuerit qz p nō dato hētetur qd ab illo
 datur. rē. de iūt. pa. qd aut. ibi de hoc.
a P̄iorē. qui fuerat executor draconis. vt dixi. s.
b Posset. no. qz aliq̄ p̄cesserat. h̄ nō talis q̄ impediē pos-
 set. et erat ratio qz fuerat facta ante acceptatōem.
c Premisse. idēcisa. ipē te p illū. d. vt. j. v. subiunctū
 ad priorē executo-
 rem suū.
d Publicate. vñ
 p̄ hoc videbat dīg-
 tas affecta vt. j. v. si
 capitolo. h̄ nō ē ve-
 rum hoc casu vt ibi
 dicam.
e Eſſet. ſic. s. de
 Rz p. eam te. et licet
 hoc non ignoraret.
 non tamen igno-
 bat collatōem per
 priorem factaz ante
 vacationez et accep-
 tōem nō valē et
 ideo iſte allegatio-
 nes ignorantie pa-
 rum p̄fuit.
f H̄me cura. et fi
 b̄ nō fuſſet adiectū
 de tali intelligendū
 erat. vt. s. e. li de p̄
 ben. cum in illis. j.
 Rz.
g Videbaē. male
 intelligentibus ſub-
 tiliter autem intuen-
 tibus hoc non vide-
 batur. s. de transla-
 inter corporalia. g.
 .i. Johannes.
h Allegabaē. p̄
 parte ip̄fius. d. ad
 corroborandā excep-
 tionem vel defensi-
 onem suam.
i Non p̄ſſit. vt. j.
 de priuile. volētes
 talia tamē p̄uilegia
 non extēnduntur ad
 ſententias ordinari-
 orum mihi in caſibus
 ut. j. e. t. ne aliqui.
k Similiter. parū
 valet hec ſimilitu-
 do. quia alia ratio
 reformat patēt. vt
 patet. j. s. ex parte
l Tempus. quod
 est duorum mensū
 a tempore publica-
 tionis. poſtea vero
 non valebat igno-
 rantiaz allegare. in
 auten. vt facte no-
 consti. circa p̄m. et
 s. ne cle. vel mo. ſu-
 per ſpecula. et hoc